

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej,
Sp. z o.o. w Gliwicach
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, 10 października 2024 r.

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM D/ TT / 5394 / 2024

dot.: Dostawa ładowarek stacjonarnych dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach - sprawa nr PKM/UZP/PN/TT/3/2024

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 37:

Dot.: SWZ.

Maksymalne wymiary szafy zasilającej (szerokość x wysokość x głębokość): 1250 mm x 2200 mm x 980 mm;

W przypadku instalacji power unita w obszarze B (wyspa o szerokości 2m) czy zamawiający zgodzi się na zastosowanie power unita o nieznacznie większych wymiarach (WxSxG - 2300 x 1000 x 1050 mm) niż podane w dokumentacji?

Odpowiedź nr 37:

Wyjaśnienie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 31.

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej, Sp. z o. o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice
tel. (0...32) 3304 600; fax (0...32) 3304 601; e'mail: info@pkm-gliwice.com.pl; www.pkm-gliwice.com.pl

NIP 631-21-25-476 kapitał zakładowy 46 714 500 zł

Numer KRS 0000102832 Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Przedsiębiorców - Sąd Rejonowy w Gliwicach,

X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Pytanie nr 38:

Dot.: SWZ.

Satelity muszą posiadać wbudowany moduł łączności GSM/ 3G/ Ethernet;

Wykonawca pragnie zapytać czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym satelity komunikują się z power unitem za pomocą światłowodu, bez potrzeby posiadania modułów GSM/3G/Ethernet? Power unit posiada moduły łączności GSM/3G oraz światłowodowe, i to on przekazuje informacje do systemu nadrzędnego, w tym dotyczące stanu satelit. Czy Zamawiający rozumie i akceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i wprowadzi stosowną zmianę do SWZ (**zmiana nr 11**).

Pytanie nr 39:

Dot. SWZ pkt 3.1.2

przyłączenie urządzeń do posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania do zdalnego zarządzania procesem ładowania i monitorowania stanu ich pracy;

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszelkie prawa niezbędne do wpięcia ładowarek dostarczanych w ramach Umowy do obecnego systemu zarządczego ładowarkami – w szczególności czy licencje lub inne prawa posiadane przez Zamawiającego nie posiadają ograniczeń co do ilości monitorowanych stacji ładowania.

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca będzie mógł wpiąć dostarczoną infrastrukturę do systemu zarządczego.

Pytanie nr 40:Dot. SWZ pkt 3.1.3 Projektowane postanowienia umowy.

W trakcie odbioru urządzeń infrastruktury ładowania Sprzedający jest obowiązany do przekazania:

3.1.3.1 decyzję (jeżeli jest wymagana) Urzędu Dozoru Technicznego dopuszczającą urządzenie do eksploatacji wydaną zgodnie z warunkami określonymi w art. 16, art. 17 oraz art. 13 Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych z dnia 11.01.2018 r. (Dz.U.2018.317 z dnia 2018.02.07 z późn. zmianami);

3.1.3.2 deklarację zgodności CE producenta - każdy odbierany satelita musi posiadać deklarację zgodności CE producenta;

3.1.3.3 instrukcję obsługi w języku polskim (pisemnie oraz w wersji elektronicznej);

3.1.3.4 kartę gwarancyjną;

3.1.3.5 opis warunków gwarancji oraz informacje o zakresie i częstotliwości przeglądów gwarancyjnych;

3.1.3.6 dokumentację techniczno – ruchową, z wykazem katalogowym części zamiennych - w języku polskim (pisemnie oraz w wersji elektronicznej);

3.1.3.7 okazania przedstawicielom Kupującego zgodności zapisów znajdujących się w dokumencie gwarancyjnym z odpowiednimi oznaczeniami i danymi na urządzeniach oraz nie naruszone plomby (lub inne zabezpieczenia) w miejscach przewidzianych w dokumencie gwarancyjnym;

3.1.3.8 przedstawienia (przekazania) przedstawicielom Zamawiającego odpowiednich zezwoleń i świadectw dopuszczających urządzenia do obrotu i użytkowania w Polsce jak również okazania uwidocznionych oznaczeń takich jak: nazwa, energochłonność, znak bezpieczeństwa, informujących o dopuszczeniu do obrotu w Polsce, nazwę producenta i inne dane określone w odrębnych przepisach. Warunek powyższy powinien być spełniony tylko wtedy, gdy posiadanie takich dokumentów lub oznaczeń jest wymagane w odrębnych przepisach.

Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie dokumentacji w formie elektronicznej (jeśli dopuszcza jedynie w formie papierowej – prosimy o określenie ilości egzemplarzy).

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający informuje, iż nie przychyła się do wniosku Wykonawcy w zakresie zastosowania wyłącznie formy elektronicznej.

Dokumenty określone w pkt 3.1.3 projektowanych postanowień umowy należy dostarczyć dla każdego dostarczonego urządzenia będącego przedmiotem umowy po jednym egzemplarzu (zmiana nr 12).

Pytanie nr 41:

Dot.: SWZ. 3.1.2

Prosimy o informację odnośnie aktualnie używanego typu oprogramowania do zdalnego zarządzania procesem ładowania i monitorowania stanu ich pracy.

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający informuje, iż obecnie użytkuje oprogramowanie:

- firmy Medcom Sp. z o.o, które jest zainstalowane w serwerze znajdującym się w PKM Gliwice i jest dostępne w formie aplikacji webowej,
- firmy Ekoenergetyka-Polska S.A. - EOS SMIPRO, które jest dostępne przez szyfrowane połączenie VPN z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią w Katowicach, pracuje jako aplikacja webowa.

Prezes Zarządu



Mirella Musiolik

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej, Sp. z o. o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice
tel. (0...32) 3304 600; fax (0...32) 3304 601; e'mail: info@pkm-gliwice.com.pl; www.pkm-gliwice.com.pl

NIP 631-21-25-476 kapitał zakładowy 46 714 500 zł

Numer KRS 0000102832 Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Przedsiębiorców - Sąd Rejonowy w Gliwicach,

X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Cozum